

【公表内容一部修正】

3東公法総会契第1176号 UTM 装置の買入れ(長期継続契約)

◆修正箇所

① 機器調達仕様書／3 機器仕様【仕様表】／大規模 UTM の物理仕様

(修正前) (7) 40 Gbps に対応した QSFP インターフェイスを 4 ポート以上有すること

(修正後) (7) 40 Gbps に対応した QSFP インターフェイスを 2 ポート以上有すること

② 性能証明書

UTM 装置 (大規模) の物理仕様

(修正前) 40 Gbps に対応した QSFP インターフェイスを 4 ポート以上有すること

(修正後) 40 Gbps に対応した QSFP インターフェイスを 2 ポート以上有すること

UTM 装置 (中規模) の物理仕様

(修正前) 40 Gbps に対応した QSFP インターフェイスを 4 ポート以上有すること。

(修正後) 文言削除

(修正前) 10Gbps に対応した SFP+インターフェイスを 4 ポート以上有すること。

(修正後) 10Gbps に対応した SFP+インターフェイスを 2 ポート以上有すること。

③ スケジュール

	修正前	修正後
希望票提出・質問締切日時	1月7日 17:00	1月14日 17:00
指名通知発送・回答公表予定日	1月14日	1月21日
性能証明書提出締切日時	1月21日	1月28日
入札予定日時	2月1日 9:00~13:30	2月8日 9:00~13:30
開札予定日時	2月1日 15:00	2月8日 15:00

※希望票・入札説明書・Summary についても「③スケジュール」のとおり、日時の修正を行う。